GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Faculdade de Ciências Biológicas e Agrárias do Campus de Alta Floresta

Perimetral Rogério Silva, s/nº - Residencial Flamboyant - Caixa Postal324

Alta Floresta – MT – CEP 78580-000

Fone: (66) 3521-4991             e-mail: facba.afl@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 056/2015 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 001/2015 - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES no Processo Seletivo Simplificado para contratação de docentes para

atuar no Campus Universitário de Alta Floresta/MT.

Grande
Área

Área Nome do Candidato Situação

Ciências
Biológicas

Ciências Biológicas II (Histologia
Animal/Zoologia/Ecologia/Bioquímica Básica)

Greiciele Farias da Silveira Deferido

Ciências
Humanas

Educação Especial (Libras)

Helder Henrique Silva Siqueira
Deferido

Rudinei Maria dos Santos
Deferido

Alta Floresta/MT, 03 de Agosto de 2015.

Profª. MSc. Luciene Castuera de Oliveira

Diretora da Faculdade de Ciências Biológicas e Agrárias